
JEDNOSTAVNE NABAVE

Pu6ko otvoreno udiliSte Slatina
Setali5te Julija Bijrgera 1, Slatina
OIB: 36035881467

KLASA: 400-1 0125-01 102

URBROJ: 21 89-53-05-25-02
Slatina, 07.07.2025.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pudko otvoreno udiliste Slatina pokrenuo je postupak jednostavne nabave usluga:
Programsko rjeienje za ulazak u puni sustav riznice Grada Slatine. Temeljem odredbe
ilanka 12. stavka 1a) Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: ,120t2016,

11412022) i Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga iradova te provedbi projektnih
natjedaja (KLASA: 012-04123-01101, URBROJ: 2189-53-02-01-23-02 od 1509.2023.
godine) Pudkog otvorenog udili5ta Slatina, dostavljamo Vam sljede6i poziv za dostavu
ponude (dalje u tekstu: Poziv):

l. Predmet nabave: Nabava radova: Zamjena starih podova u hodniku i holu kina u Slatini

2. Evidencijski broj nabave: 02/25

4. Podaci o osobi naru6iteua zaduZenoj za komunikaciju s ponuditeljima:
Kontakt osoba. Danijel Krsti6evii
Telefon: 091 311 '1186

e-mail: racunovodstvo@pou-slatina. hr

5. Procijenjena vrijednost nabave: 66.000,00 EUR-a, bez PDV-a

6. Opis predmeta nabave:
Predmet nabave su radovi koji ukljuduju rekonstrukciju postojeiih starih podova u hodniku i

holu kina. Rekonstrukcija obuhvaca sve pripremne radove te u konadnici postavljanje vinil
podnih obloga ukljudujudi izavr5ne radove specificirane prema tro5kovniku iz priloga.

7. Koli6ina predmetne nabave: kako je navedeno u tro5kovniku iz priloga

8. Mjesto isporu ke/izvr6enja Setali5te Julija B0rgera 1, Slatina

Str. 1 od 2

POZIV NA DOSTAVU PONUDA U POSTUPKU

3. Podaci o naruditelju:
Naruditelj: Pudko otvoreno udili5te Slatina
OIB: 36035881467
Adresa: SetaliSte Julua Burgera 1 , Slatina
Telefon: 099 803 4383
URL: https://www.pou-slatina. hr/
e-mail: ravnateljica@pou-slatina. hr

9. Naiin odredivanja cijene ponude:
Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenama u EUR-ima.
Cijena ponude pi5e se brojkama.
U cijenu ponude (bez PDV-a) moraju biti uradunati svi tro5kovi ipopusti.



U troSkovnike je potrebno upisati jedinidnu cijenu stavke (EUR bez pDV-a), a koja se odnosi
na programsko rjesenje, ukupnu cijenu stavke (EUR-a bez pDV-a) koja se izra6unava
umno5kom jedinidne cijene stavke i kolidine, cijenu ponude bez pDV-a (EUR-a), iznos pDV-
a (EUR-a), cijenu ponude s PDV-om (EUR-a).
Cuena ponude bez PDV-a je zbroj svih ukupnih vrijednosti stavki troSkovnika (bez pDV-a),
koje se izradunavaju kao umnozak jediniane cijene (bez pDV-a) i kolidine stavke.
Ponuditelj je obvezan ponuditi sve stavke troSkovnika predmeta nabave.
Jedinidne cijene kao i cijena ponude su nepromjenjive.

10. Rok valjanosti ponude: 45 dana od dana krajnjeg roka za dostavu ponude.

1 l. Sadriaj ponude:
Da bi ponuda bila valjana, mora sadrzavati popunjen Troskovnik iponudbeni list - ovjeren
pedatom i potpisom ovlastene osobe ponuditelja. ponudbeni list nalazi se u prilogu ovog
Poziva.

(p gltoitene osobe /petot norutitetjo)

Ponudbeni list
TroSkovnik

Priloz
1.

2.

3s ''T
q,

C4,\

QanuI

fUo 1/

2.od2

12. NaEin dostave ponude:
Predmetnu ponudu potrebno je dostaviti prema prilozenom ponudbenom listu
elektroni6kom po5tom na adresu: racunovodstvo@pou-slatina.hr

13. Datum i vrueme dostave ponude:
Krajnji rok za dostavu ponude je 16.07.2025. godine, do ls sati. ponuda mora biti
dostavljena naruditelju najkasnije do datuma i u vrijeme odredeno u ovom pozivu.

14. Otvaranje ponuda:
Ponude otvaraju ovlaSteni predstavnici naruditelja.

15. Kriterij za odabir:
Najni2a cijena ponude koja ispunjava sve uvjete izahtjeve iz ovog poziva.

16. Ugovaranje:
Naruditelj ce sklopiti ugovor temeljem ponude ponuditelja.

17. Rok, naEin iuvjeti pla6anja:
Rok, nadin i uvjeti placanja definirat ce se ugovorom.


